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Projektet "Afro pop-up-café” 

Ansökan om tidsbegränsat bidrag från föreningen 

Demokratipiloterna 

Dnr 8.1.1–508/2018 

 

Organisations- och föreningsutskottets beslut 

1. Organisations- och föreningsutskottet avslår 

Demokratipiloternas ansökan om tidsbegränsat bidrag 

för perioden 1 januari 2019 till och med 31 december 

2019 på 342 000 kronor för projektet ”Afro pop up-

café”. 

2. Paragrafen justeras omedelbart. 

 

Ärendet 

Föreningen Demokratipiloterna ansöker om ett tidsbegränsat 

bidrag på 342 000 kronor för perioden 1 januari 2019 till och 

med 31 december 2019. Demokratipiloterna planerar att 

tillsammans med medlemmar driva en verksamhet för 

afrosvenskar med behov av nätverkande och stärkande 

verksamhet samt erbjuda en plats att mötas på. De ska arvodera 

två medlemmar som ska vara aktivitetsledare och hålla i work 

shops, öppet café, matlagning, yoga samt brottsoffergrupper och 

andra samtalsgrupper. All verksamhet ska innehålla olika 

afroinspirerade kulturella uttryck. Demokratipiloternas 

arbetsinsats är att driva projektet och etablera en mötesplats dit 

alla är välkomna oavsett bakgrund. De ska ha en projektledare 

på 25 % som finns med och stöttar de arvoderade ledarna. 

Förvaltningen bedömer att projektet inte kompletterar 

socialtjänstens verksamheter och att afrosvenskar i sig inte är en 

grupp som faller under socialnämndens målgrupper, 

verksamheten riktar sig främst till afrosvenskar och är därför 

inte att se som öppen för alla inom målgruppen personer med 

psykisk ohälsa. Det är svårt att bedöma om ekonomin är rimlig 

då föreningen inte uppger hur många de planerar att nå. 

 

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

9 november 2018. 

 

Beslutsordning 
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Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och  

det är förvaltningens. Ordföranden finner att utskottet beslutar 

enligt förvaltningens förslag med en omedelbar justering.  

 

 

 

 

Justerat 11 december 2018 

 

Vid protokollet,  

Maria Adell  


